



EXAM SECTION

ರಾಜವಿ/ಪವಿ03/ಫಿಲಾಸಫಿ/2021-22/ 2810

ದಿನಾಂಕ: 11.11.2021

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಎಚ್.ಡಿ. ಪದವಿಯ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಾದರಪಡಿಸಿದ ಮಹಾಪ್ರಬಂಧವನ್ನು ಪರೀಕ್ಷಕರು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವರದಿಗಳನ್ನು ಅನುಲಕ್ಷಿಸಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ನಿಕಾಯದಲ್ಲ 'ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ' ಪದವಿಯನ್ನು ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಲು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯ ಪರವಾಗಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಆ ಪ್ರಕಾರ, ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು 'ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ' ಪದವಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಿರುವರೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸಲಾಗಿದೆ:

| | |
|-------------------------------|--|
| ೧. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು | : ಬಸಪ್ಪ ಭರಮಪ್ಪ ಹೊಳಗುಂದಿ |
| ೨. ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ | : ಇಡಿಎನ್/14-15/19, 20-04-2016 |
| ೩. ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ ವಿಷಯ | : ಶಿಕ್ಷಣಶಾಸ್ತ್ರ |
| ೪. ಸಂಶೋಧನೆಯ ವಿಷಯ | : ಶಿಕ್ಷಣಶಾಸ್ತ್ರ |
| ೫. ಮಹಾಪ್ರಬಂಧದ ಶೀರ್ಷಿಕೆ | : "ಬಸವಣ್ಣನವರ ವಚನಗಳಲ್ಲಿ ಲೋಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಒಂದು ವಿಶ್ಲೇಷಣಾತ್ಮಕ ಅಧ್ಯಯನ" |
| ೬. ನಿಕಾಯ/ಸ್ಕೂಲ್ | : ಸ್ಕೂಲ್ ಆಫ್ ಎಜುಕೇಶನ್ |
| ೭. ಮಾರ್ಗದರ್ಶಕರ ಹೆಸರು | : ಡಾ. ಜಿ. ಆರ್. ಅಂಗಡಿ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು ಮಾರ್ಗದರ್ಶಕರು ಬಿ.ಎಲ್.ಡಿ.ಇ.ಎ ಯ ಜಿ.ಎಸ್.ಎಸ್ ಕಾಲೇಜು ಆಫ್ ಎಜ್ಯುಕೇಶನ್ ಪಿ.ಜಿ ಆ್ಯಂಡ್ ರಿಸರ್ಚ್ ಸೆಂಟರ್ ಇನ್ ಎಜ್ಯುಕೇಶನ್ ವಿಜಯಪುರ - 586101. |
| ೮. ಎಚ್.ಡಿ ಮೌಜಕ ಪರೀಕ್ಷೆ ದಿನಾಂಕ | : 29.10.2021 |

NOTIFICATION

Result Declaration of Doctor of Philosophy

The Vice-Chancellor of this University on behalf of the Syndicate has accepted the reports of the Examiners for the award of the Degree of Doctor of Philosophy to the candidate in the subject and faculty as shown below. He is accordingly declared qualified to receive the degree of Doctor of Philosophy.

| | |
|---------------------------------|--|
| 1. Name of the Candidate | : Basappa Bharamappa Holagundi |
| 2. Registration No. & Date | : EDN/14-15/19, 20-04-2016 |
| 3. P.G. Course Subject | : Education |
| 4. Subject for Research | : Education |
| 5. Title of the Thesis | : "Basavannanavara Vachanagalalli Loka Shikshana Ondu Vishleshanatmaka Adhyayana". |
| 6. Faculty/School | : School of Education |
| 7. Name of the Guide | : Dr. G. R. Angadi Assistant Professor and Research Guide BLDEA's JSS College of Education PG and Research Centre in Education Vijayapura - 586101 |
| 8. Date of Ph.D. Viva-voce Exam | : 29.10.2021 |

This Ph.D. Degree is awarded in compliance with the UGC Regulations, 2009 (Minimum Standards and Procedures for the Awards of Ph.D. Degree)


11.11.21
Registrar (Evaluation)

Rani Channamma University, Belagavi

Copy to:

1. Dr. G. R. Angadi, Associate Professor, School of Education, Central University of Gujarat, Gandhinagar – 382030, Gujarat State.
2. Mr. Basappa Bharamappa Holagundi, Research Candidate, Department of Education, Rani Channamma University, Belagavi.

Copy f.w.cs.to:

1. Prof. M. T. V. Nagaraju, Dean, Faculty of Education, Indira Gandhi National Tribal University, Amarkantak – 484887, Madhya Pradesh State
2. Dr. G. Vishwanathappa, Professor in Education, Regional Institute of Education, (NCERT), Mysuru – 570006.
3. The Librarian, Rani Channamma University, Belagavi.
4. The Secretary, Ministry of Education Govt., of India, New Delhi.
5. The President of Association of Indian Universities, Kotla Road, New Delhi.
6. The Registrar of the Statutory Universities in India.
7. The Secretary to Hon'ble Vice-Chancellor, Rani Channamma University, Belagavi.
8. The Director, School of Education, Rani Channamma University, Belagavi.
9. The Chairman, Department of Education, Rani Channamma University, Belagavi.
10. The Deputy Registrar, Academic Section, Rani Channamma University, Belagavi.
11. The Assistant Registrar, Convocation Section, Rani Channamma University, Belagavi.
12. The Editors, Daily News Papers.
13. Office Copy.



दक्षिण भारत हिन्दी प्रचार सभा, मद्रास
DAKSHINA BHARAT HINDI PRACHAR SABHA, MADRAS
 (Declared by Parliament as an Institution of National Importance by Act 14 of 1964)

उच्च शिक्षा और शोध संस्थान
 (विश्वविद्यालय विभाग)

POST GRADUATE AND RESEARCH INSTITUTION
 (University Wing)

पीएच.डी. (शिक्षा शास्त्र) / Ph.D. (Education)

पंजीकरण संख्या

Registration No

KA/12-13/Ph.D(Edu)/61

तात्कालिक प्रमाण-पत्र
PROVISIONAL CERTIFICATE

प्रमाणित किया जाता है कि श्री / श्रीमती / कुमारी ...माला शिवय्या शिरोल
 को संस्थान की पीएच.डी. (शिक्षा शास्त्र) की उपाधि हेतु धारवाड़ केन्द्र से
 मार्च 2015 वर्ष में योग्य घोषित किया जाता है।

*This is to certify that Sri/Smt./Kum.MALA SHIVAYYA SHIROL.....
 has been considered eligible for Ph.D. (Education) degree from DHARWAD.....
 Centre of the Institution held in the year...MARCH 2015.*

Degree of Ph.D. with Course Work as per Ph.D.Regulations-2009 of UGC.

शोध विषय : A STUDY OF ADJUSTMENT PROBLEMS OF STUDENTS STUDYING
 IN MORARJI DESAI RESIDENTIAL SCHOOLS IN KARNATAKA

This Certificate will be valid only upto the next Convocation of the Sabha.

यह प्रमाण-पत्र सभा के अगले पदवीदान समारोह तक ही वैध माना जाएगा।

दिनांक :

Date :

2 JUN 2015



Booney
 कुलसचिव
 Registrar
 Controller of Examination

Registration No. 2462/08

Magadh University



This is to Certify that Basavraj M. H.
who having submitted his/her research thesis on "A study of Administrative
Behaviour and Job Satisfaction of Secondary
School Head of North Karnataka"
for the degree of Doctor of Philosophy for examination in the faculty
of Education held in the month
of July - 2011 was admitted this day to the degree.

MAGADH UNIVERSITY, BODH-GAYA

Date 16-January-2012

[Handwritten Signature]

Vice-Chancellor

ಕರ್ನಾಟಕ



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,

ಧಾರವಾಡ.

KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD.

"University with Potential for Excellence"

NAAC Accredited with 'A' Grade -2014

No.KU/Aca/Ph.D./ASO/24/2018-19/152

Date: 01.02.2019

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಎಚ್.ಡಿ. ಪದವಿ ಪರಿಣಾಮ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸಂಶೋಧನಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಾದರಪಡಿಸಿದ ಮಹಾಪ್ರಬಂಧವನ್ನು ಪರೀಕ್ಷಕರು, ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವರದಿಗಳನ್ನು ಅನುಲಕ್ಷಿಸಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ನಿಖಾಯದಲ್ಲಿ ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿಯನ್ನು ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಲು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು, ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯ ಪರವಾಗಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ. ಆ ಪ್ರಕಾರ ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ ಪದವಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಿರುವರೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸಲಾಗಿದೆ.

| | | |
|-------------------------------|---|---|
| 1) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು | - | ಶ್ರೀಮತಿ ಹಿರೇಕೆರೂರ ಶಿಲ್ಪಾ ಲಕ್ಷ್ಮಣ |
| 2) ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ | - | 24/08.02.2013 |
| 3) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿಯ ವಿಷಯ | - | ಶಿಕ್ಷಣ |
| 4) ಸಂಶೋಧನೆಯ ವಿಷಯ | - | ಶಿಕ್ಷಣ |
| 5) ಮಹಾಪ್ರಬಂಧದ ಶೀರ್ಷಿಕೆ | - | "ರಿಲೇಶನ್‌ಶಿಪ್ ಆಫ್ ಸೆಲ್ಫ್ ಎಸ್ಟೀಮ್, ಸೆಲ್ಫ್ ಕಾನ್ಫಿಡೆನ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಫ್ಯಾಮಿಲಿ ಎನ್ವಿರಾನ್‌ಮೆಂಟ್ ವಿಥ್ ದಿ ಡೈಮೆನ್ಷನ್ಸ್ ಆಫ್ ಸ್ಪಿರಿಚ್ಯುವಲ್ ಇಂಟಲಿಜೆನ್ಸ್ ಆಫ್ ಟೀಚರ್ ಟ್ರೇನೀಸ್ ಆಫ್ ಸೆಕೆಂಡರಿ ಲೆವೆಲ್" |
| 6) ನಿಖಾಯ | - | ಶಿಕ್ಷಣ |
| 7) ಮಾರ್ಗದರ್ಶಕರ ಹೆಸರು | - | ಡಾ. ಆರ್. ಆರ್. ಮದನಕರ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಶಿಕ್ಷಣ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ |

NOTIFICATION

DECLARATION OF RESULT OF DOCTOR OF PHILOSOPHY

The Vice-Chancellor of this University on behalf of the Syndicate has accepted the reports of the examiners for the award of the Degree of Doctor of Philosophy to the candidate in the subject & faculty as shown below. He/She is accordingly declared qualified to receive the degree of Doctor of Philosophy.

| | | |
|----------------------------|---|--|
| 1) Name of the Candidate | - | Smt. Hirekerur Shilpa Laxman |
| 2) Registration No. & Date | - | 24/08.02.2013 |
| 3) P.G. Course Subject | - | Education |
| 4) Subject for Research | - | Education |
| 5) Title of the thesis | - | "Relationship of Self Esteem, Self Confidence and Family Environment with the Dimensions of Spiritual Intelligence of Teacher Trainees at Secondary Level" |
| 6) Faculty | - | Education |
| 7) Name of the Guide | - | Dr. R. R. Madankar Professor, Department of Education Karnatak University, Dharwad. |

f. R. R. Madankar
REGISTRAR

Karnatak University, Dharwad

No. : 46557

Aadhaar No. :



ದಾವಣಗೆರೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ
DAVANGERE UNIVERSITY

ದಾವಣಗೆರೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಕುಲಾಧಿಪತಿ, ಸಮಕುಲಾಧಿಪತಿ, ಕುಲಪತಿ,
ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ ಪರಿಷತ್ತು ಮತ್ತು ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸದಸ್ಯರಾದ ನಾವು

ಸುಮಂಗಲ ಎನ್. ರಾಯನಗೌಡರ್

ಇವರನ್ನು ಪರೀಕ್ಷಕರಿಂದ ಪರೀಕ್ಷಿಸಲ್ಪಟ್ಟು, ಪರೀಕ್ಷಕರ ಮಂಡಳಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸಿನಂತೆ

ಶಿಕ್ಷಣ ದಲ್ಲಿ

ಡಾಕ್ಟರ್ ಆಫ್ ಫಿಲಾಸಫಿ

ಪದವಿಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕೃತವಾಗಿರುವುದರಿಂದ

ಏಳನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಪದವಿಗೆ ಇವರನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ದಿನಾಂಕ : 14-09-2020

ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ದಿನಾಂಕ : 30-09-2020

*We the Chancellor, the Pro-Chancellor, the Vice-Chancellor, the members
of the Academic Council and Syndicate of Davangere University,
certify that,*

SUMANGALA N RAYANAGOUDAR

on the recommendation of the Board of Examiners, admitted to the Degree of

Doctor of Philosophy

in EDUCATION

*in recognition of the fulfillment of requirements for the said Degree at the
SEVENTH Annual Convocation.*

Date of Notification : 14-09-2020

Date of Convocation : 30-09-2020

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಮೊಹರಿನೊಂದಿಗೆ ನೀಡಿದೆ
Given under the Seal of the University

ಶಿವಗಂಗೋತ್ರಿ, ದಾವಣಗೆರೆ-೫೭೭ ೦೦೨

Shivagangotri, Davangere-577 002

ಕರ್ನಾಟಕ / Karnataka, ಭಾರತ / India.

ದಿನಾಂಕ / Date: 30-09-2020

ಕ್ರಮ ಸಂ. / Sl. No. :



[Signature]
Vice-Chancellor